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Keskkonnaameti Viru regioon teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud
menetlusse Osaühing Rakvere Betoon (registrikood 11929986; Näpi tee 10, Näpi alevik, Sõmeru vald,
Lääne-Viru maakond, 44305) välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. Saasteluba
taotletakse seoses ettevõtte saasteloa L.ÕV.LV-23626 kehtivusaja aegumisega 16.02.2014 seisuga.
Saasteallikateks on tsemendiladu, liiva ja killustiku laadimine punkritesse ja soojendamine, liiva ja
killustiku laadimine kuhja ning mikser. Ettevõtte põhitegevuseks on betoonehitiste ja nende elementide
tootmine, kõrvaltegevustena valmis betoonsegu tootmine, kaubavedu maanteel, sanitaarseadmete jm
ehitusmaterjali hulgimüük ning auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine tootmisprotsessis. Tootmine
paikneb Betooni tn 11, Aluvere küla Sõmeru vald Lääne-Virumaa 44208. Lähimad elamud paiknevad
ettevõtte territooriumist ca 370 m kaugusel ning kinnistu territoorium on ümbritsetud maatulundusmaade
ning tööstuspiirkonnaga. Ettevõtte mõjupiirkond ulatub 1600 m kaugusele arvates kõrgeimast
saasteallikast. 
Ettevõte taotleb saasteluba välisõhku heidetavate saasteainete vääveldioksiid, lämmastikdioksiid,
süsinikdioksiid, tahked osakesed, LOÜ-d, süsinikdioksiid ja peened tahked osakesed jaoks. Kütuse
aastakulu kerge kütteõli kohta on 75 tonni aastas. Kütteseadme Turbomatic PMC 1000/E soojusvõimsus
on 1 MW. Tsemendilaole on paigaldatud kottfiltrite süsteem puhastusastmega 95%. 
Põletusseadmete avarii korral võib toimuda kontrollimatu heide. Samuti võivad esineda väga lühiajalised
tavapärasest suuremad heitmed välisõhku põletusseadmete käivitamisel ja seiskamisel. 
Ettevõtte territooriumil toimub liiva ja killustiku ladustamine kuhjades. Puistematerjali ladustamisel kuhjas
võib esineda tolmu emissioon tuulekande tõttu. Emissiooni suurus on raskesti määratav kuna sõltub
ajahetke tuulekiirusest ning ladustatava materjali niiskussisaldusest, mis omakorda sõltub näiteks
sademete esinemisest. Lisaks esineb Eestis lumikate ning lumega kaetud või külmunud puistematerjalil
tolmu emissioon puudub või on vähene. 
Vältimaks tolmuheidet puistematerjali kuhjadelt on soovitav kuival perioodil kasutada puistematerjali
niisutamist heite vältimiseks. Samuti on soovitav vältida puistematerjali laadimist väga tugeva tuule korral
(üle 15 m/s). 
Saasteainete maksimaalsed tekkivad kontsentratsioonid maapinnalähedastes õhukihtides jäävad
tootmisterritooriumi piiril ja sellest väljaspool alla lubatud piirväärtuste. Tootmistegevuste (laadimis- ja
segamisalad) vahetus läheduses võib esineda tahkete osakeste piirnormi ületamist. 
Taotlusmaterjalidega saab tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Rakvere kontoris Kunderi 18, tel 325
8401. 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Viru kontorile loa taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


